artykuł następujący (art. 1):

„Administracya dłużnych dóbr na rzecz Towarzystwa
Kredytowego Ziemskiego za ratę czerwcową, i wydzierża
wienie trzyletnie za ratę grudniową, o jakich mówią art.
86 prawa z d. 1 (13) Czerwca 1825 r. i art. 2-gi Ukazu Naj
wyższego z d. 9 (21) Kwietnia 1838 r., odtąd miejsca mieć
nie będą. Natomiast, gdy zaległość jednej raty zwiększoną
zostanie zaległością drugiej raty, Władze Towarzystwa
Kredytowego Ziemskiego zarządzą sprzedaż przez licyta-
cyę publiczną.“

„Profesorowie i uczniowie Cesarskiej Akademii sztuk pię
knych w Petersburgu, odczuwając z boleścią stratę, jaką poniosła
sztuka przez śmierć znakomitego artysty Jana Matejki, postano
wili przesłać Wam wieniec, prosząc uprzejmie o złożenie go na
grobie zmarłego mistrza. Spełniając to pobożne życzenie, mam
zaszczyt przesłać wieniec od wyżej wymienionych osób.

Wice-prezes
Hr. Tołstoj.

Petersburg, d. 14 (26) Lutego 1894 r.
A co na to krytyk i pogromca ś. p. Matejki—p. Gerson?

Cło Od worków. Ważną nader wiadomość telegraficzną po
dała w tych dniach do dzienników tutejszych „Agencya Północ
na11. Oto ogłoszone zostały przepisy o powrotnym przywozie do Ros-
syi, bez opłaty cła, worków, służących do opakowania zboża, poprze
dnio za granicę wywiezionego.